BP 1176 f 104v 02 vr 02-03-1380.

Ghisbertus gnd Danels soen en zijn vrouw Elizabeth, dvw Hermannus gnd Leijten soen, wv Johannes gnd Guedelen soen van Gheffen, verkochten aan voornoemde Herbertus Truden soen van Kessel de helft, die aan voornoemde Elizabeth behoort, in voornoemd huis en erf. Verkopers en met hen Hermannus gnd Broes soen beloofden dat Rodolphus en Hermannus, kv voornoemde Elizabeth, afstand zullen doen.

Ghisbertus dictus Danels soen maritus (dg: et tutor) legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Hermanni dicti Leijten soen relicte quondam Johannis dicti Guedelen soen de Gheffen et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore (dg: ..) medietatem ad dictam Elizabeth hereditario jure spectantem in dicta domo et area hereditarie vendiderunt (dg: v) dicto Herberto Truden soen de Kessel supportaverunt cum litteris et jure promittentes #cum tutore# ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere (dg: et quod ipsi Rodolphum et Hermannum liberos dicte Elizabeth) promiserunt indivisi (dg: ins) dicti venditores cum tutore et cum eis Hermannus dictus Broes soen indivisi super omnia #habita et habenda# quod Rodolphum et Hermannum liberos dicte Elizabeth super dicta medietate et jure ad opus dicti emptoris hereditarie facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1176 f 104v 03 vr 02-03-1380.

Voornoemde verkopers beloofden voornoemde Hermannus schadeloos te houden.

Solvit.

(?dg: duo) Dicti venditores promiserunt Hermannum indempnem servare. Testes datum supra.

<sup>42</sup> Zie ← BP 1176 f 103v 05 do 01-03-1380, overdracht van het vruchtgebruik in de helft van het huis.

BP 1176 f 104v 04 vr 02-03-1380.

Johannes Godefridi van Erpe verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Godefridi de Erpe (dg: promisit indempnes) prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 104v 05 vr 02-03-1380.

Arnoldus van Berze droeg over aan zijn broer Nijcholaus van Berze een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit een stuk land gnd die Brake, in Hees, welke pacht aan hem was verkocht door Wolterus van de Brug.

Arnoldus de Berze hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie in festo nativitatis Domini ex pecia terre dicta die Brake sita in Hees venditam sibi a Woltero de Ponte prout in litteris hereditarie supportavit Nijcholao de Berze suo fratri cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Cnode et Scrage datum supra.